
ZARZĄDZENIE NR 156/24 

BURMISTRZA  SZYDŁOWCA 

z dnia 31 grudnia 2024r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 162/23 z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie ustalenia 

planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza 

nim w 2024r. 

Na podstawie art. 30ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) i art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2024r. poz. 167),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmianie ulega plan finansowy dla wydzielonego rachunku dotyczącego realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Zmiana planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 156/24 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 31 grudnia 2024r. 

 

Plan finansowy na 2024 rok dla środków z Funduszu Pomocy Ukrainie 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

654,58 

  75495   Pozostała działalność 654,58 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

654,58 

758     Różne rozliczenia 514 438,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 514 438,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

514 438,00 

852     Pomoc społeczna 226 950,00 

  85295   Pozostała działalność 226 950,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

226 950,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 260,00 

  85495   Pozostała działalność 6 260,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

6 260,00 

855     Rodzina 108 140,00 

  85595   Pozostała działalność 108 140,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

108 140,00 

Razem: 856 442,58 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

750     Administracja publiczna 50 644,58 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 654,58 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

237,94 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

349,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

67,64 



  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 49 990,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

27 474,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 000,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

18 516,00 

801     Oświata i wychowanie 464 448,00 

  80101   Szkoły podstawowe 429 075,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

40 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

28 000,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

361 075,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 35 373,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

35 373,00 

852     Pomoc społeczna 226 950,00 

  85295   Pozostała działalność 226 950,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

226 770,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

180,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 260,00 

  85495   Pozostała działalność 6 260,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

6 260,00 

855     Rodzina 108 140,00 

  85595   Pozostała działalność 108 140,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

105 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 100,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 700,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

340,00 

Razem: 856 442,58 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. 

poz. 167) jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu na wydzielonym 

rachunku dochodów. Burmistrz dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla tego 

rachunku. Uchwałą Budżetową na 2024r. oraz zgodnie z jej zmianami wprowadzono środki do 

budżetu gminy Szydłowiec. 

 


